Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

19Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 30 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLVIII

fil
MORRO
CAB&ÇANOT&MPO

ld: 12525FD4B8346EFB
ESTA DO. DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORRO CABEÇA NO TEMPO

Gqbjnete do Prefeito

DECRETO Nº 31, DE 18 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.18

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA :

Artigo l o .- Fica aberto no orçamento vigente , um crédito adicional suplementar na

importância de R$10. 580 , 00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

01 01 00 CÂMARAMUNICIPALDECABEÇANOTEMPO

10

01 .031.1003.2001 .0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE CÂMARA MUNIQPAL
3.3.90.14.00 DIÁRIAS-CIVIL
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

01 .031 .1003.2001 .0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
500
999 000

Recursos não vinculados de Impostos
Não se aplica

10.580,00

6.580,00
F.R.: 1 500 00

4.000,00
F.R.: 1 500 00

Artigo 2o.- O c rédito aberto na f orma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 01 00 CÂMARAMUNICIPALDECABEÇANOTEMPO

01 .031 .1003.1002.0000 CONSTRUÇÃO E/OU RESTAURAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA M -6.580,00
4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

01.031.1003.2001.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE CÂMARA MUNIQPAL -500,00
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

01 .031.1003.2001 .0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE CÂMARA MUNIQPAL -500,00
3.1 .90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

11 01 .031.1003.2001 .0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE CÂMARA MUNIQPAL -1 .000,00
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

DECRETO Nº 31 , DE 18 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.18

01 01 00 c/,J,/,ARA MUNICIPAL DE CABEÇA NO TEMPO

15 01 .031 .1003.2001.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE CÂMARA MUNICIPAL -500,00
3.3.90.92.00 DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES F.R. Grupo: 1 500 00

17

500
999 000

Recursos não vinculados de Impostos
Não se aplica

01.031 .1003.2002.0000 ENCARGOSCOMASSESSORIAJURIDICA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
500
999 000

Recursos não vinculados de Impostos
Não se aplica

Anulação ( •)

Artigo 3o. - Este decreto entra em vigor em 18 de agosto de 2022.

MORRO CABEÇA NO TEMPO, 18 de AGOSTO de 2022

JOSUE ALVES DA fs,:,..:-.:.::;_:,:.__
SILVA:823877963j9-5':7::::::.=::"

JOSUÉ ALVES DA SILVA
PREFEITO MU'JCIPAL

-1 .500,00
F.R. Grupo: 1 500 00

-10.580,00

ld: 13B5A54D15BE6EFA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

- f -- '

w .kwUiia.,_1- -
-l<'.~-ll"'"'-"""---'-11'~- ~ 1 • • .

- -~ '

_çh~~~- - 1 -··

~(.,~"r<\,~ ~ - ~ ~ t-1~+~~-
Jo~. L.a.uw-, ~ _m,o_u;,_l'(\L_~
. CJ5_CJL R&vill,o _ _ dl,.__ - ~0.11..s_q__~ ....... --+--

. ~~ - _ eeRe,AJ-._ c:L(_ . ___ c.At~ Lo. r. i: a..9-.o _ -'--
~~.h4,,IIJ.o..t-~ Lklhl..1.u.L VllS.. . ~~hlOit,) ·

·--~ -Q...a.~~cP,d-'10-1..UCJ!b t'Ob .//L-,..,C),11.(/),4-

~ -CL. dt, 'bD..U/l.(A_. L V-.ll. cl.A.S.J.1 U/UQ..v.t,./.L_ --

( • - l:n..OJ.).Áo. . R.o">lhN. 'i.~<i.oS .

~J 1w.azvL ,vil/l'l-.lW __ ln~_t(_o_ljJ!{o, __ _ _

. . L o.... te,+ f.J\.Qh,ótr.tll!l. <..G"S rQ doL 5 an;to} 1~0-.9P
. lr,\,1100 elo ~\uo._~~--~ ~

~t1ana'....tQ_~1,111rN1Q11-~ . ~ . ~ - ~ -'(\r
~~ t~~-~o,. .• l.-vo.1 ~ ~

--1.M>---"""'~-~~{-~- '½,c:..\':)M_ 'Q.,9.L ~ --

- ,,:Jo~~~~~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org